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Kære Norddjurs Kommune 
  
Vi har den store glæde, sammen med ICLEI Europe, at invitere til den store internationale 
Bæredygtighedskonference Aalborg 2024 - Vores Byer, Vores Ansvar.  
 
Sammen med kommuner fra hele Europa stiller vi skarpt på kommunernes rolle og mulighed for lokal 
handling i den grønne omstilling. 
 
1. og 2. oktober 2024 byder programmet på mere end 200 lokale og internationale talere, som bl.a. vil 
debattere kommunernes roller i den grønne omstilling), om finansiering, lovgivning, partnerskaber og lokal 
handling. I kan blive inspireret og lære af kommuner fra hele Europa, ligesom vi får mulighed for dialog 
med EU og nationale myndigheder, om de rette rammebetingelser for kommunernes klimaindsats og en 
hurtigere grøn omstilling. 
 

Torsdag d. 3. oktober skal vi på besøg i virkeligheden, når vi tager afsted på ”mobile workshops”, som viser 
konkrete nordjyske eksempler på nyeste teknologier, innovative løsninger, smarte tiltag og bæredygtig 
byudvikling.  

Alle tre dage vil der være rig mulighed for at netværke og opdage nye samarbejder på tværs af 
landegrænser. I skræddersyer selv programmet efter interesse og vælger blandt de mange spændende 
sessioner.  
 
Og hvis der undervejs er brug for en portion frisk luft, så tag en gåtur i Kildeparken lige uden for 
konferencecenteret, hvor der vil summe af liv og bæredygtighed. Her udstiller lokale aktører deres ideer og 
bud på løsninger til en bæredygtig omstilling, og der vil være mulighed for at blive inspireret gennem bl.a. 
klimakunst.  
  
Aalborg 2024 - Vores Byer, Vores Ansvar.  
Tid: 1.-3. oktober 2024 
Sted: Aalborg Kongres & Kultur Center, 9000 Aalborg 
Tilmelding: Se foreløbigt program og tilmeld dig på aalborg2024.eu 
  
Tilmelding er åben nu, så tøv ikke med at reservere plads.  
Til og med den 30.06.2024 fås billetten til reduceret pris.  
Vi glæder os til at ses i Aalborg til oktober. 
  
Med venlig hilsen 
  
Konferenceteamet bag Aalborg 2024 - Vores Byer, Vores Ansvar.  
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